ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ И КОНТРОЛЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии Департамента
противодействия коррупции и контроля Свердловской области, утвержденный
приказом Департамента противодействия коррупции и контроля Свердловекой
области от 19.07.2019 N2 6 «О проведении конкурсов на замещение вакантных
должностей государственной гражданской службы Свердловекой области

в Департаменте противодействия коррупции и контроля Свердловекой области
и включение в кадровый резерв Департамента противодействия коррупции

и контроля Свердловекой области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года N24-0З
«О правовых актах в Свердловекой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав конкурсной комиссии Департамента противодействия

коррупции и контроля Свердловекой области, утвержденный приказом Департамента
противодействия коррупции и контроля Свердловекой области от 19.07.2019 N26
«О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей государственной
гражданской службы Свердловекой области в Департаменте противодействия
коррупции и контроля Свердловекой области и включение в кадровый резерв
Департамента противодействия коррупции и контроля Свердловекой области» •
(<<Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой области»
(www.pravo.gov.ru). 2019, 24 июля, N2 6601201907240001), следующие изменения:

пункты 5 и 7 признать утратившими силу.
2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
з. Настоящий Приказ разместить на официальном сайте Департамента

противодействия коррупции и контроля Свердловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov.ru).

Исполняющий обязанности
Директора Департамента с.г. Ежов

http://www.pravo.gov.ru.
http://www.pravo.gov.ru.

	00000001